
 
          

          Funzione Gare            
                     

FG/RS 

 

1 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO DEL 29 MARZO 2017 

ai fini e per gli effetti di cui all’art. 29, comma 1 e 76, comma 3, del d.lgs. 50/2016, oltre che 

dell’art. 120 del d.lgs. 104/2010, come modificato dall’art. 204 del d.lgs. 50/2016 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI  

POLIZZA ALL RISKS FABBRICATI CIG 7018130815 

 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: FONDAZIONE TEATRO DELL’OPERA DI 

ROMA CAPITALE, Piazza Beniamino Gigli 7 - 00184 Roma - Italia.  

 

PUNTI DI CONTATTO Ufficio Gare Telefono 06.48160.277 – 0648160534 - PEC 

gare.operaroma@pec.it - indirizzo internet: http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-

gara-e-procedure-negoziate/    

 

Responsabile del Procedimento: Dr. Roberto Sabatini 

 

 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO €: 280.000 OLTRE IVA 

 

LA DURATA DEL SERVIZIO È DI 48 MESI, DALLA DATA DI AVVIO DELL'ESECUZIONE 

DEL CONTRATTO. 

 

PROCEDURA: NEGOZIATA, ai sensi dell’art. 63 del d.lgs. 50/2016, e aggiudicata ai sensi 

dell’art.95 c. 2 del suddetto decreto legislativo. 

 

INVITATI 

 

1) GENERALI ITALIA SPA 

2) SWISS RE INTERNATIONAL SE  

3) COASSICURAZIONE: MANDATARIO/CAPOGRUPPO AXA SPA –MANDANTE 

ZURICH INSURANCE PLC 

4) XL INSURANCE COMPANY SE 

 

 

 

 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/


 
          

          Funzione Gare            
                     

FG/RS 

 

2 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 

OFFERTE RICEVUTE 

 

1) GENERALI ITALIA SPA 

2) SWISS RE INTERNATIONAL SE  

3) COASSICURAZIONE: MANDATARIO/CAPOGRUPPO AXA SPA –MANDANTE 

ZURICH INSURANCE PLC 

 

OFFERTE AMMESSE 

 

Tutte le offerte ricevute sona state ammesse. 

 

 

AGGIUDICATARIO: COASSICURAZIONE: MANDATARIO/CAPOGRUPPO AXA SPA –

MANDANTE ZURICH INSURANCE PLC 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE  : € 216.189,80 con un ribasso del 22,79% 

 

DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA n° 15/SV del 29/03/17 Prot. n° 1578 

 

 

 

Il presente avviso sarà inviato a tutti i concorrenti che hanno formulato un’offerta.  

 

L’ufficio, cui rivolgersi per prendere visione dei documenti relativi alle procedure di gara, è la 

Funzione Gare della Fondazione - Teatro Costanzi, Piazza Beniamino Gigli 7 Roma - 2 ° piano, 

dalle ore 11,00 alle ore 13,00 dal lunedì al venerdì. 

 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio -  

Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

 

 

 

 

Il Responsabile della Funzione Gare 

Roberto Sabatini 

(firmata digitalmente) 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it

		2017-03-29T15:55:47+0000
	Roma
	Sabatini Roberto
	Roberto Sabatini




